
F
O

L
L

O
W

 U
S

B
IO

V
E

N
D

O
R

.G
R

O
U

P

V ÝROBCE:

Automatický koagulometr

DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA WWW.BIOVENDOR.CZ

– kontinuální přístup random access

– vysoký výkon až 300 PT/hod* a 170 PT + APTT testů/hod* 

– koagulační, imunologické a chromogenní testy

V ÝHRADNÍ DISTRIBUTOR:



Jednoduchý pracovní postup v 8 krocích

1. Systém

 – 44 chlazených pozic pro reagencie
 – až 4 pro pufry
 – až 8 pro kontroly / kalibrátory
 – reagencie s čárovým kódem

2. Spotřební materiál

 – až 1000 kyvet
 – detekce hladiny kapaliny
 – hlášení stavu zásob reagencií a spotřebního 

 materiálu

3. Kalibrace

 – autokalibrace
 – master kalibrační křivky (čárový kód)  

 dodávané výrobcem
 – uložení více kalibračních křivek k jednotlivým metodám

4. Kontrola kvality

 – nastavení automatické kontroly
 – Levey-Jenningsovy grafy

5. Vkládání vzorků

 – 150 vzorků
 – 15 pozic pro stojany
 – oblast řízená senzorem
 – 8 statimových vzorků



7. Spuštění a kontrola

 – sledování křivky v reálném čase
 – automatické opakování a reflexní testování
 – zpětná vazba stavu měření
 – kapacita 150 vzorků

6. Zadávání testů

 – worklist
 – random access mód
 – kompletní panel testů

8. Vychutnejte si pohodlí a bezpečnost

 – dotyková obrazovka
 – obousměrné připojení do LIS
 – víceúrovňová ochrana heslem
 – dodávané s UPS
 – 24/7 online vzdálená podpora



Vlastnosti

 *měřeno pomocí testu Diagon Dia-PT Recombinant

Technické parametry

Režimy měření

Fotometrie 405 nm

Turbidimetrie 570 nm

Nefelometrie 640 nm

Výkon 300 PT/hod*, 170 PT + APTT testy/hod*

Zpracování vzorků 150 odběrových zkumavek v 15 stojanech

Vkládání reagencií Čtečka čárových kódů nebo ruční vkládání

Manipulace se STAT vzorky 8 samostatných pozic

Paměť Uložení více než 1 000 000 naměřených dat a souvisejících křivek

Rozhraní 6 USB rozhraní, síťové rozhraní

Operační platforma 17palcový barevný dotykový displej

Elektrická síť 115/230 ± 15% ~ 60/50Hz, 5A

Rozměry 600 × 1000 × 900 mm (v × š × h)

Hmotnost 85 kg

Síťová pojistka 5A, T

 – 8 měřicích kanálů, každý se 2 vlnovými délkami
 – kontinuální přístup v random access módu
 – snadné ovládání
 – nenáročná údržba
 – technologie cap piercing
 – 24/7 vzdálený přístup v reálném čase
 – přístroj / reagencie / systém kontroly kvality od jednoho výrobce
 – maximální kapacita 150 vzorků / 1000 kyvet 
 – unikátní systém transportu kyvet

BioVendor –  

Laboratorní medicína a.s.

Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

www.biovendor.cz 

Kontakt

Mgr. Pavla Karešová

karesova@biovendor.cz

+420 602 732 556


